I N D I C A Ç Ã O  Nº.  183

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando colocar m ponto de iluminação na Praça localizada na intersecção das Ruas Domingos Cariola, Joaquim Leandro de Oliveira e Avenida Francisco de Oliveira Leite, na Vila Mariana, a fim de proporcionar maior segurança aos moradores e demais pessoas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.

Vereador Autor REINALDINHO
-PSD-